

**LISTA PROJEKTÓW, KTÓRE SPEŁNIŁY KRYTERIA I UZYSKAŁY WYMAGANĄ LICZBĘ PUNKTÓW, Z WYRÓŻNIENIEM PROJEKTÓW WYBRANYCH
DO DOFINANSOWANIA**

**Oś Priorytetowa 3 Konkurencyjność przedsiębiorstw
Działanie 3.7 Wzrost konkurencyjności MŚP
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020,
konkurs nr RPLU.03.07.00-IP.01-06-001/19**

Lp.	Numer ewidencyjny wniosku	Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł projektu	Kwota wnioskowanego dofinansowania (PLN)	Całkowita wartość projektu (PLN)	Wynik oceny/liczba uzyskanych punktów
PROJEKTY, KTÓRE UZYSKAŁY WYMAGANĄ LICZBĘ PUNKTÓW (liczba punktów ≥ 51 pkt)						
Projekty, które uzyskały wymaganą liczbę punktów i kwota alokacji przeznaczona na konkurs pozwala na wybranie ich do dofinansowania						
1	RPLU.03.07.00-06-0008/20	AMLSEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Stworzenie innowacyjnego systemu antyfraudowego AMLSEC	1 999 305,00	3 513 064,50	84
2	RPLU.03.07.00-06-0138/20	REBEL SOLUTIONS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Stworzenie inteligentnej platformy zakupowej dla rynku gastronomicznego przez REBEL SOLUTIONS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	1 999 900,00	3 514 110,00	83
3	RPLU.03.07.00-06-0046/20	ASA23 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wdrożenie na rynek usługi elektronicznej do inteligentnej identyfikacji produktów jubilerskich za pomocą technologii skanerów 3D i algorytmów heurystycznych.	1 746 924,25	3 191 689,48	82

4	RPLU.03.07.00-06-0201/20	LC LAB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wdrożenie innowacji w zakresie badań sprawności i wydolności fizycznej dla sportowców celem zwiększenia konkurencyjności firmy LC Lab Sp. z o.o.	1 262 940,00	2 177 661,00	82
5	RPLU.03.07.00-06-0074/20	smile institute sp. z o.o.	ZWIĘKSZENIE KONKURENCYJNOŚCI FIRMY POPRZEZ MODERNIZACJĘ ISTNIEJĄCEGO GABINETU STOMATOLOGICZNEGO I OTWARCIE NOWYCH PLACÓWEK	1 940 041,35	2 960 766,67	81
6	RPLU.03.07.00-06-0202/20	Pakko Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wdrożenie prac badawczo-rozwojowych, polegających na zastosowaniu technologii RFID/BLE w rozgrywkach sportowych w halach zamkniętych bez ingerencji w istniejącą infrastrukturę	1 983 296,00	3 486 164,40	81
7	RPLU.03.07.00-06-0210/20	DOMATIQ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności spółki Domatiq Sp. z o.o. dzięki wdrożeniu nowego systemu Smart Home – ARRAY, wykorzystującego zaawansowane funkcje sensoryczne czujnika DMS+	915 937,91	1 609 433,78	81
8	RPLU.03.07.00-06-0026/20	Winnica Kazimierskie Wzgórza Sp. z o.o.	Wprowadzenie do oferty firmy Winnica Kazimierskie Wzgórza innowacyjnych maszyn specjalistycznych	591 023,55	1 038 512,82	80
9	RPLU.03.07.00-06-0049/20	CEGA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Nowe - innowacyjne produkty w ofercie Cega Sp. z o.o. jako efekt wdrożenia prac badawczo - rozwojowych	1 999 799,36	4 926 150,00	77
10	RPLU.03.07.00-06-0072/20	GRUSZCZYK KRZYSZTOF NATURA EKSPERT	Wzrost konkurencyjności NATURA EKSPERT Krzysztof Gruszczyk w wyniku wdrożenia prac B+R.	1 999 994,50	3 514 276,05	77

11	RPLU.03.07.00-06-0001/20	JBM FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWA JACEK BERGIEL, RENATA BERGIEL SPÓŁKA JAWNA	Rozwój JBM s.j. dzięki wdrożeniu wyników prac B+R	2 996 820,60	6 143 482,23	76
12	RPLU.03.07.00-06-0004/20	KLEMENTOWICZ KRYSZTOF KRYSZTOF PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE	Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa poprzez wdrożenie do produkcji maszyny do wytwarzania słomek papierowych	1 801 131,23	3 164 844,96	76
13	RPLU.03.07.00-06-0014/20	NAMOR JAWORSKI SPÓŁKA JAWNA	Uruchomienie produkcji innowacyjnych schodów dywanowych poprzez wdrożenie wyników prac B+R w firmie NAMOR JAWORSKI SP.J.	822 217,62	2 407 923,03	76
14	RPLU.03.07.00-06-0043/20	Nowak Technologie Tomasz Bartłomiej Nowak	Wdrożenie wyników prac B + R do produkcji innowacyjnych szaf dzielonych	1 750 000,00	3 075 000,00	76
15	RPLU.03.07.00-06-0122/20	Właź Franciszek	Wdrożenie wyników prac B+R sposobem na wzmocnienie pozycji rynkowej przedsiębiorstwa Właź Franciszek	1 923 035,83	3 379 048,67	76
16	RPLU.03.07.00-06-0181/20	AZA-TECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wdrożenie innowacyjnej technologii wytwarzania części linii technologicznych o zwiększonej trwałości i odporności na zużycie	1 970 279,66	3 618 567,02	76
17	RPLU.03.07.00-06-0027/20	GLOPACK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wdrożenie wyników prac badawczo rozwojowych poprzez wprowadzenie na rynek proekologicznej folii stretch z zabezpieczeniami.	1 995 000,00	3 498 600,00	75
18	RPLU.03.07.00-06-0039/20	Krzysztof Firlej KF-BUD	Wzrost konkurencyjności firmy poprzez wdrożenie innowacyjnej receptury mieszanki betonowej	1 988 904,28	4 019 388,96	75

19	RPLU.03.07.00-06-0007/20	Henryk Batyra-Maszyny Rolnicze	Wdrożenie innowacyjnego agregatu z amortyzowanymi sprężynowo talerzami do upraw ekologicznych z wałem roboczym z elementami tnącymi w celu zwiększenia konkurencyjności firmy Henryk Batyra Maszyny Rolnicze	1 999 870,50	3 516 570,00	74
20	RPLU.03.07.00-06-0034/20	Zakład Produkcyjny Bempresa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wdrożenie wyników prac B+R w Zakładzie Produkcyjnym Bempresa sp. z o.o. sposobem na wzrost konkurencyjności firmy	1 999 761,58	4 577 050,17	74
21	RPLU.03.07.00-06-0090/20	Mind Consulting Jakub Zieliński	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa poprzez wdrożenie wyników pracy badawczo rozwojowej za pomocą innowacyjności produktowej	1 682 890,96	3 002 258,84	74
22	RPLU.03.07.00-06-0179/20	Wytwarzanie Artykułów z Tworzyw Sztucznych, Corner Pub Wiesław Czerniak	Wzrost konkurencyjności firmy Wytwarzanie Artykułów z Tworzyw Sztucznych, Corner Pub Wiesław Czerniak poprzez wdrożenie wyników prac B+R	1 591 041,86	2 832 587,92	74
23	RPLU.03.07.00-06-0187/20	SAWICKA MONIKA, P.H.U. "M-SI"	Mobilny system informatyczny „DENTAL TELEHEALTH 3D” wykorzystujący skany 3D uzębienia do diagnostyki schorzeń jamy ustnej niezbędne w leczeniu ortodontycznym i próchnicy zębów	1 626 097,47	2 882 285,31	74
24	RPLU.03.07.00-06-0193/20	WILK 2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wdrożenie na rynek innowacyjnego systemu zamknięć: MCS - Membrane Closure System – System zamknięcia z membraną.	2 999 860,38	6 278 421,44	74
25	RPLU.03.07.00-06-0199/20	Cezary Rułka DREWNOLIT	Implementacja wyników prac b+r do produkcji innowacyjnych paneli dźwiękowych	1 999 710,03	2 856 728,62	74

26	RPLU.03.07.00-06-0038/20	Zakład Produkcyjno-Handlowo-Uslugowy "AMIKUS" Renata Koziol	Wdrożenie innowacji oraz wyników prac B+R w zakresie produkcji zniczy w firmie ZPHU AMIKUS	1 999 967,81	3 867 898,91	73
27	RPLU.03.07.00-06-0048/20	TEMM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa TEMM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	527 948,63	939 981,31	73
28	RPLU.03.07.00-06-0121/20	OLSZEWSKI MASZYNY BUDOWLANE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Podniesienie konkurencyjności Firmy Olszewski Maszyny Budowlane Sp. z o.o. poprzez wdrożenie wyników prac B+R w zakresie produktów i usług w postaci uruchomienia CENTRUM POGŁĘBIARSTWA – I ETAP	1 999 997,99	4 039 977,88	73
29	RPLU.03.07.00-06-0151/20	MAX-BIZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Minikomputer do samochodu MKS Max - Biz	1 908 900,00	4 708 194,00	73
30	RPLU.03.07.00-06-0191/20	PROXIM ONE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Uruchomienie produkcji tkanin z włókien szklanych zaimpregnowanych innowacyjnym impregnatem otrzymywanym na bazie surowca odzyskanego z odpadu powstającego podczas produkcji tych tkanin	1 947 400,00	3 421 860,00	73
31	RPLU.03.07.00-06-0051/20	SIS LAB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Hala z przeznaczeniem produkcji kosmetyków na potrzeby firmy SIS LAB Sp. z o.o. – produkcja kosmetyków	1 274 351,09	2 427 275,76	72
32	RPLU.03.07.00-06-0105/20	Firma Usługowo Handlowa Lewtak - Magdalena Lewtak	Wzrost konkurencyjności firmy F.U.H "LEWTAK" Magdalena Lewtak poprzez wprowadzenie nowoczesnej technologii do wytwarzania okien łukowych i wypukłych	472 458,12	830 176,43	72
33	RPLU.03.07.00-06-0124/20	MAXCOLOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Wdrożenie innowacyjnej usługi malowania proszkowego w przedsiębiorstwie MAXCOLOR SP. Z O.O. SP. K.	1 367 036,26	2 402 078,03	72

34	RPLU.03.07.00-06-0134/20	ELCOM Janiszek Karol	Wprowadzenie innowacyjnej usługi w ELCOM	805 000,00	1 414 500,00	72
35	RPLU.03.07.00-06-0136/20	CHEMNOVATIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Wdrożenie wyników prac B+R w Chemnovatic Sp. z o.o. Sp. k. poprzez uruchomienie produkcji innowacyjnych soli nikotyny i baz na solach nikotyny	2 436 863,80	4 995 570,82	72
36	RPLU.03.07.00-06-0143/20	C2C SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wdrożenie na rynek EFC Foil® (Eco Fully Compostable Foil) – ekologicznej, w pełni kompostowalnej folii o innowacyjnych parametrach mechanicznych	1 999 940,00	4 674 000,00	72
37	RPLU.03.07.00-06-0155/20	STARTUP SOLUTIONS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności firmy Startup Solutions poprzez wdrożenie na rynek innowacyjnej e-usługi	1 372 000,00	2 450 474,88	72
38	RPLU.03.07.00-06-0164/20	Łukasz Michalski - Zakład Usług Budowlano-Drogowych „DROGBUD”	Poprawa konkurencyjności ZUBD DROGBUD poprzez wdrożenie do produkcji innowacyjnych wyrobów betonowych	1 999 799,88	5 014 788,72	72
39	RPLU.03.07.00-06-0176/20	IGOLOGIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności Igologic poprzez wdrożenie innowacyjnej, autorskiej usługi opartej o wyniki prac B+R.	1 997 692,20	2 853 846,00	72
40	RPLU.03.07.00-06-0005/20	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE "STYL-BUD" MAŁGORZATA ŚWIECA - IGNATIUK	Wzrost konkurencyjności Przedsiębiorstwa P.P.H.U "Styl-Bud" Małgorzata Świeca-Ignatiuk poprzez wdrożenie wyników prac B+R	1 953 240,57	3 491 827,40	71
41	RPLU.03.07.00-06-0139/20	MT LEGAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności firmy MT Legal poprzez wdrożenie wyników badań na bazie których powstała innowacyjna usługa	1 999 900,00	3 521 759,37	71

42	RPLU.03.07.00-06-0208/20	PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "MARJOLA BI" M. I T. WIDERLIK - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności firmy poprzez wdrożenie wyników prac B+R	1 986 670,00	3 586 803,00	71
43	RPLU.03.07.00-06-0018/20	ECOMARX MARCIN KĘSKA	Nowa innowacyjna usługa w Ecomarx	1 995 000,00	3 505 500,00	70
44	RPLU.03.07.00-06-0020/20	DAKRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój DAKRO Sp. z o.o. na rynku pojazdów elektrycznych	975 625,00	1 714 312,50	70
45	RPLU.03.07.00-06-0077/20	JG GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Uruchomienie produkcji precyzyjnych przyrządów kontrolno - pomiarowych na bazie opatentowanej wiedzy	2 409 000,00	4 938 450,00	70
46	RPLU.03.07.00-06-0022/20	NOYEN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wprowadzenie na rynek nowego produktu dedykowanego dla branży automotive oraz ulepszenie produktów dotychczas oferowanych, jako efekt przeprowadzonych prac badawczo - rozwojowych.	2 805 000,00	5 750 250,00	69
47	RPLU.03.07.00-06-0031/20	MULTIMEDIA - CENTER PIOTR DĄBROWSKI	Innowacyjne metody i techniki odzyskiwania w medycynie.	257 460,00	452 394,00	69
48	RPLU.03.07.00-06-0071/20	AGNIESZKA KRAWCZYK BEAUTY DENTAL CLINIC	Wzrost konkurencyjności Beauty Dental Clinic Agnieszka Krawczyk	448 034,98	640 049,98	69
49	RPLU.03.07.00-06-0081/20	Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BIGHAND Rafał Bichta	Utworzenie nowoczesnej pracowni do diagnostyki oraz napraw i regeneracji układów wtryskowych poprzez wdrożenie wyników prac B+R	932 493,80	1 641 736,35	69
50	RPLU.03.07.00-06-0161/20	MAREXBUD Marek Żerebiec	Wdrożenie w firmie Marexbud innowacyjnej technologii do produkcji zbrojeń.	1 932 103,22	3 400 516,40	69

51	RPLU.03.07.00-06-0189/20	300.codes spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Innowacja produktowa w postaci narzędzia do zarządzania finansami projektów i firmy oraz mierzenia efektywności organizacji (Octopus) poprzez wdrożenie wyników prac B+R w 300.codes Sp. z o.o.	1 190 000,00	2 177 100,00	69
52	RPLU.03.07.00-06-0002/20	BIOCENT PRODUKCJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Poprawa konkurencyjności firmy BIOCENT Produkcja sp. z o.o. poprzez wprowadzenie na rynek serii innowacyjnych produktów.	849 732,00	2 009 943,00	68
53	RPLU.03.07.00-06-0015/20	FollowUp Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wzrost konkurencyjności firmy FollowUp dzięki udostępnieniu na rynku znacząco udoskonalonej usługi	1 924 000,00	4 555 920,00	68
54	RPLU.03.07.00-06-0085/20	Agnieszka Mazur KOFLEX	Innowacja w przetwarzaniu odpadów budowlanych w KOFLEX	2 970 000,00	6 088 500,00	68
55	RPLU.03.07.00-06-0113/20	"BITSTREAM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wdrożenie innowacyjnych technologii dla bezpieczeństwa i niezawodności transmisji danych w energetyce i telekomunikacji	1 803 372,57	3 169 194,06	68
56	RPLU.03.07.00-06-0033/20	DEXTAL EWELINA DUDEK	Produkcja urządzenia PEDRILL do wiercenia i gwintowania otworów w dowolnych konfiguracjach.	1 848 667,91	2 846 973,64	67
57	RPLU.03.07.00-06-0075/20	EURO-FORUM AGNIESZKA GUDKÓW, MAREK GUDKÓW SPÓŁKA JAWNA	Platforma do propagowania multimedialnych treści edukacyjnych w Internecie.	420 000,00	738 000,00	67
58	RPLU.03.07.00-06-0116/20	Graven Sławomir Zubiak	Proces wprowadzenia nowych i ulepszonych produktów w połączeniu z innowacyjną technologią procesu wtrysku tworzywa oraz odlewania wysokociśnieniowego części maszyn.	270 797,66	475 830,17	67
59	RPLU.03.07.00-06-0120/20	DROG-TECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności firmy DROG-TECH SP. Z.O.O poprzez wdrożenie innowacyjnej technologii produkcji betonu z dodatkiem odpadów polimerowych	1 982 274,00	3 483 138,60	67

60	RPLU.03.07.00-06-0163/20	ELBRUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Inteligentne zabezpieczenia rusztowań Elbrus	1 952 589,60	4 633 385,40	67
61	RPLU.03.07.00-06-0172/20	AKPOL ADAM KUŚ	Wdrożenie innowacyjnej technologii produkcji regranulatu polietylenowego UOR® (Uncoloured Odorless Regranulate)	2 994 832,28	6 139 406,18	67
62	RPLU.03.07.00-06-0175/20	Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Wdrożeniowe „NABOR” Grażyna Naborczyk	Uruchomienie w PPW NABOR nowoczesnych technologii w linii produkcyjnej do wytwarzania elementów filtracyjno-wentylacyjnych oraz grzewczych do indywidualnie projektowanych wielkogabarytowych przestrzeni roboczych	1 814 400,00	3 951 990,00	67
63	RPLU.03.07.00-06-0019/20	CUKIERNIA STAROPOLSKA TOMASZ MACHOŃ	Rozwój Cukierni Staropolskiej poprzez wprowadzenie innowacyjnych wyrobów cukierniczych będących wynikiem prac B+R	610 820,00	1 073 298,00	66
64	RPLU.03.07.00-06-0029/20	MEDO TECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wprowadzenie na rynek produktu Wirtualnej Bazy Rehabilitacyjnej szansą na sukces firmy Medo Tech Sp. z o.o.	1 408 000,00	2 706 000,00	66
65	RPLU.03.07.00-06-0070/20	CAR CHECKED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Full-service marketplace oparty na technologii sztucznej inteligencji AITrueValue dla międzynarodowego rynku bussines-to-business, zwiększający sposób dystrybucji i popularyzacji ekologicznych pojazdów elektrycznych i hybrydowych	1 217 300,00	2 138 970,00	66
66	RPLU.03.07.00-06-0099/20	AKANZA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Inteligentny chatbot zintegrowany z aplikacjami oraz systemami do zarządzania produkcją oprogramowania wynikiem wdrożenia prac B+R w firmie Akanza Sp. z o.o.	294 000,00	516 600,00	66

67	RPLU.03.07.00-06-0114/20	ŚwidMAN s.c. Dariusz Drelich, Mariusz Bzowski	Wzrost konkurencyjności firmy ŚwidMAN s.c. poprzez wdrożenie innowacyjnych mobilnych technologii w standardzie 4k (Ultra HD)	788 200,00	1 384 980,00	66
68	RPLU.03.07.00-06-0126/20	Mirosław Momot Warsztat Samochodowy „MOMOT” Blacharstwo, Mechanika Pojazdowa, Lakiernictwo	Wdrożenie wyników prac B+R przez Mirosław Momot Warsztat Samochodowy „MOMOT” Blacharstwo, Mechanika Pojazdowa, Lakiernictwo poprzez wprowadzenie ultraszybkiej technologii gradientowego, wieloetapowego utwardzania ultrafioletowego powłok lakierniczych, podwyższającego ich wytrzymałość, twardość i szczelność, realizowanego podczas kompleksowej usługi napraw pojazdów powypadkowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi	1 999 951,45	4 141 896,27	66
69	RPLU.03.07.00-06-0186/20	GRZEGORCZYK-WASĄG ALICJA BERBERYS,SUBSYDIUM	Stworzenie innowacyjnego obiektu turystycznego smart o wysokim stopniu autonomiczności przez firmę Berberys	1 003 987,55	2 666 859,07	66
70	RPLU.03.07.00-06-0204/20	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Orkanika Sp. z o.o.	SMART Car Serwis Orkanika	741 590,77	1 754 147,43	66
71	RPLU.03.07.00-06-0205/20	M-LAB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wdrożenie innowacyjnej mobilnej usługi bioremediacji kąpielisk i matych zbiorników wodnych.	404 082,00	710 029,80	66
72	RPLU.03.07.00-06-0023/20	FABRYKA OKIEN "SPECTRUM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wprowadzenie do oferty Fabryki Okien „SPECTRUM” Sp. z o.o. innowacyjnej linii produktów ślusarki aluminiowej	1 573 955,01	3 442 348,56	65

73	RPLU.03.07.00-06-0032/20	WOD-BUD Sp. z o.o.	Wdrożenie do produkcji nowego typu mieszanki mineralno-asfaltowej z dodatkiem produktu odpadowego w postaci granulatu papy – mieszanki KABIT-55.	2 999 622,18	6 155 750,02	65
74	RPLU.03.07.00-06-0041/20	WI-TECH Piotr Winiarczyk	Wzrost konkurencyjności firmy poprzez wprowadzenie do oferty nowego wysokowydajnego narzędzia	1 997 100,00	3 516 570,00	65
75	RPLU.03.07.00-06-0063/20	FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA ŁUKASZ FILIPIUK	Wdrożenie kompleksowej technologii recyklingu kabli pozyskiwanych z pojazdów wycofanych z eksploatacji oraz ze złomu kablowego	1 004 500,00	1 765 050,00	65
76	RPLU.03.07.00-06-0073/20	DARO-FACH Dariusz Latkowski	Innowacyjna metoda czyszczenia w DARO - FACH	1 624 000,00	2 853 600,00	65
77	RPLU.03.07.00-06-0106/20	Firma Kamieniarska ROAD MEMORY, Groszek Grabowiec Sławomir Chudoba	Wzrost konkurencyjności Firmy Kamieniarskiej Road Memory Sławomir Chudoba poprzez wdrożenie wyników prac B+R innowacyjnej technologii polerowania i cięcia kamienia i innowacyjnego produktu w postaci płyty multifunkcyjnej oraz dywersyfikację produkcji i usług	1 999 843,80	3 514 513,35	65
78	RPLU.03.07.00-06-0152/20	Firma bez problemu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Sztuczna inteligencja współpracująca z platformą nowej generacji, wprowadzająca innowację przełomową w handlu międzynarodowym maszynami jezdnyymi	690 760,00	1 213 764,00	65
79	RPLU.03.07.00-06-0158/20	LESZEK WASILEWSKI FIRMA HANDLOWO-PRODUKCYJNA "POLLONUS"	Wdrożenie na rynek innowacyjnych rodzajów obuwia skózanego wykorzystujących technologię wielowarstwowych materiałów włókienniczych o trójwymiarowej strukturze.	2 999 999,72	6 298 871,75	65

80	RPLU.03.07.00-06-0200/20	SLC-AUTOMATION Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wprowadzenie na rynek innowacyjnego automatycznego wymiennika palet w 5-osiowych centrach obróbczych CNC	1 142 114,40	2 006 858,16	65
81	RPLU.03.07.00-06-0216/20	KIDZEYES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wdrożenie wyników prac B+R celem implementacji innowacyjnego systemu do nawigacji wewnątrz budynków dla placówek medycznych.	1 039 392,20	1 826 360,58	65
82	RPLU.03.07.00-06-0030/20	NOWOMEDICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Podniesienie produktywności firmy "Nowomedica Sp. z o.o." poprzez upowszechnienie innowacyjnej usługi opartej o wyniki prac B+R	1 957 165,01	2 795 950,02	64
83	RPLU.03.07.00-06-0140/20	MANUFATURA MEBLI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności firmy Manufaktura Mebli Sp. z o.o. poprzez wdrożenie wyników prac B+R oraz wprowadzenie na rynek innowacyjnych płyt hybrydowych dla branży meblarskiej.	1 136 987,10	1 997 848,77	64
84	RPLU.03.07.00-06-0147/20	Mobile Lab Trainer Sp. z o.o.	Wdrożenie innowacyjnego systemu MOBILELAB-TRAINER dla poprawy motoryki zawodników piłkarskich podczas manewru kopnięcia prostej piłki	1 331 853,60	2 340 257,04	64
85	RPLU.03.07.00-06-0178/20	Centrum Stomatologii Kompleksowej ALDENT S.C. M. Paradowska G. Paradowski	Rozwój firmy Centrum Stomatologii Kompleksowej ALDENT S.C. M. Paradowska, G. Paradowski poprzez wprowadzenie innowacyjnej usługi autogennej augmentacji kości ze zmielonych zębów własnych pacjenta i PRF	1 782 411,17	4 337 197,98	64
86	RPLU.03.07.00-06-0092/20	Tracking Systems sp. z o.o.	System do paszportyzacji i obsługi sieci mediów z wykorzystaniem chatbot	1 829 450,00	3 256 179,00	63

87	RPLU.03.07.00-06-0098/20	DENTACTIV CENTRUM STOMATOLOGII ESTETYCZNEJ PIETRAS GRZEGORZ	Wdrożenie systemu Dentactiv - usługi z zastosowaniem szablonów implantologicznych w leczeniu implantoprotetycznym oraz cyfrowa produkcja kompleksowego uzupełnienia protetycznego zęba w ramach stomatologii jednego dnia	290 499,13	414 998,77	63
88	RPLU.03.07.00-06-0036/20	Zakład Obróbki Plastycznej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wzrost konkurencyjności Zakładu Obróbki Plastycznej Spółka z o.o. przez wprowadzenie nowych i ulepszonych wyrobów na bazie odkuwek ze stopów metali nieżelaznych i specjalnych gatunków stali do zastosowań w lotnictwie i energetyce	1 113 203,00	1 956 056,70	63
89	RPLU.03.07.00-06-0042/20	Budownictwo Piotr Skrzypek	Innowacyjna kantówka strugana i impregnowana (SI)	1 373 666,00	2 413 727,40	63
90	RPLU.03.07.00-06-0166/20	Trans-Pal Sp. z o.o. Sp. K.	WDROŻENIE WYNIKÓW PRAC B+R W CELU PODNIESIENIA KONKURENCYJNOŚCI TRANS-PAL	2 885 460,00	5 915 193,00	63
			RAZEM	144 650 247,38	277 252 064,33	
Projekty, które uzyskały wymaganą liczbę punktów, jednak kwota alokacji przeznaczona na konkurs nie pozwala na wybranie ich do dofinansowania						
91	RPLU.03.07.00-06-0135/20	Bielak Albert Zakład Kamieniarski	Wzrost produktywności Zakładu Kamieniarskiego Bielak Albert poprzez wdrożenie wyników prac B+R	1 974 842,68	3 795 400,79	63
92	RPLU.03.07.00-06-0097/20	Ryszard Sokołowski - SORMET Konstrukcje i Urządzenia	Wzrost konkurencyjności firmy SORMET Konstrukcje i Urządzenia.	672 000,00	1 180 800,00	63
93	RPLU.03.07.00-06-0103/20	"EDBAK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Uruchomienie produkcji precyzyjnych wielko- i średnio-gabarytowych elementów konstrukcji stalowych.	2 999 567,44	7 107 432,00	63

94	RPLU.03.07.00-06-0059/20	MARMIX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa MARMIX Sp. z o.o.	994 700,00	1 808 260,00	63
95	RPLU.03.07.00-06-0052/20	ATHERON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	„EquitySmart – Inteligentny system efektywnego zarządzania kancelarią prawną, bazujący na nowych rozwiązaniach inżynierii wiedzy i sztucznej inteligencji”	840 000,00	1 476 000,00	63
96	RPLU.03.07.00-06-0170/20	"TOP-MEDICAL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności firmy "TOP-MEDICAL" Sp. Z o.o. poprzez wdrożenie innowacyjnych usług diagnostyki i leczenia nietrzymania moczu, stolca, zaburzeń mikcji i nieprawidłowości układu moczowego u dzieci i dorosłych opartej o wyniki prac B+R.	1 379 445,46	1 970 636,44	62
97	RPLU.03.07.00-06-0100/20	P.P.H.U. SIATPOL Kazimierz Szcząchor	Innowacje w przedsiębiorstwie P.P.H.U. SIATPOL Kazimierz Szcząchor	1 244 387,80	2 550 995,01	62
98	RPLU.03.07.00-06-0067/20	Dr hab. n. med. Dariusz Sagan Specjalistyczna Praktyka Lekarska	Wzrost konkurencyjności firmy poprzez wdrożenie innowacyjnej usługi opartej o wyniki prac B+R	345 416,40	493 452,00	61
99	RPLU.03.07.00-06-0165/20	BOCHNIARZ ROMAN PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "PRONAT"	Wdrożenie wyników prac B+R w PRONAT Roman Bochniarz poprzez wdrożenie innowacyjnej linii produktowej wytwarzania urządzeń zewnętrznych siłowni plenerowych, zwiększających komfort i bezpieczeństwo użytkowania	700 668,10	1 231 173,97	61

100	RPLU.03.07.00-06-0207/20	FABRYKA ELEMENTÓW, PODZESPOŁÓW I URZĄDZEŃ ELEKTRONICZNYCH TEWA TERMICO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Uruchomienie produkcji termistorów o zwiększonej trwałości, stabilności i poszerzonym zakresie rezystancji i temperatur pracy - wykonanych w technologii wielowarstwowej	808 585,80	1 657 600,89	61
101	RPLU.03.07.00-06-0076/20	PRO-IT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wdrożenie innowacji produktowej i nietechnologicznej przez firmę Wnioskodawcy	1 842 260,00	3 237 114,00	61
102	RPLU.03.07.00-06-0066/20	DENTAL SPA MAGDALENA GASEK - CELEJ	Wzrost konkurencyjności Dental SPA Magdalena Gasek-Celej	284 180,00	546 500,02	61
103	RPLU.03.07.00-06-0157/20	Jacek Witold Woliński	Innowacje w Rodzinnym Centrum Medycznym LUBIMED.PL	363 148,78	518 784,00	61
104	RPLU.03.07.00-06-0062/20	Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowo-Transportowe "A&P" Adam Piskała	Odzysk surowców z materiałów segregowanych PET	1 131 748,72	2 013 244,20	60
105	RPLU.03.07.00-06-0054/20	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe "Koala" Wojciech Wójtowicz	Optymalizacja zarządzania realizacją usług leśnych i ich udoskonalenie poprzez inwestycje w najnowocześniejsze maszyny w firmie Koala Wojciech Wójtowicz w oparciu o wyniki badań naukowych	1 848 000,00	3 788 400,00	60
106	RPLU.03.07.00-06-0003/20	AG - MIX AGNIESZKA ŻELEŹNIAK	Rozwój AG - MIX poprzez wdrożenie wyników prac B+R	772 310,00	1 227 059,00	60
107	RPLU.03.07.00-06-0190/20	NAZARUK SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wielomarkowy serwis samochodów elektrycznych oparty na innowacyjnych rozwiązaniach w systemie technologii obsługi, napraw i wyposażenia warsztatowego.	625 654,95	1 101 498,86	60

108	RPLU.03.07.00-06-0107/20	BUSINESS DATA PROCESS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności Business Data Process poprzez wprowadzenie do oferty Spółki innowacyjnej usługi digitalizacji i wstępnej obróbki danych	1 024 131,00	2 482 263,00	60
109	RPLU.03.07.00-06-0009/20	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWE DROGOWNICTWA SPÓŁKA AKCYJNA	Wzrost konkurencyjności firmy poprzez wdrożenie wyników badań w firmie PPU Drogownictwa S.A.	606 398,86	1 243 117,68	59
110	RPLU.03.07.00-06-0150/20	STRABUD Łukasz Kozłowski	„Uruchomienie zakładu produkcji wapna granulowanego oraz ekologicznego naturalnego środka mineralnego ze skał wulkanicznych i osadowych”.	994 720,88	2 120 871,78	59
111	RPLU.03.07.00-06-0037/20	FIN-HUB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	„Opracowanie i wdrożenie algorytmów optymalizacyjnych ułatwiających dostęp do usług finansowych w modelach B2B i B2C”	595 000,00	1 045 500,00	59
112	RPLU.03.07.00-06-0117/20	SKALA 3D Artur Adamek	Wdrożenie Hybrydowej Platformy Pomiarowej (HPP)	1 339 917,60	1 915 533,00	59
113	RPLU.03.07.00-06-0129/20	Crossfit Czechów s.c	Dywersyfikacja działalności przedsiębiorstwa Crossfit Czechów S.C. po przez wprowadzenie nowych usług.	771 226,49	1 355 155,12	59
114	RPLU.03.07.00-06-0016/20	TRIPNET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Wprowadzenie na rynek innowacyjnej usługi opartej o wyniki prac B+R przez firmę Tripnet	1 972 526,40	4 670 396,10	59
115	RPLU.03.07.00-06-0149/20	OPEKO DARIUSZ SMOŁECKI	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa OPEKO DARIUSZ SMOŁECKI.	1 999 539,02	3 513 475,72	58

116	RPLU.03.07.00-06-0137/20	TOPMAR POLSKA Sp. z o.o.	Wzrost konkurencyjności Przedsiębiorstwa TOPMAR Polska na rynku międzynarodowym poprzez wdrożenie wyników prac B+R oraz wprowadzenie nowego produktu	1 999 727,73	3 895 594,50	58
117	RPLU.03.07.00-06-0111/20	"BK SIATMET" - Bogdan Koper	Wzrost konkurencyjności firmy BK Siatmet Bogdan Koper	1 681 285,30	2 987 068,73	58
118	RPLU.03.07.00-06-0047/20	ARGOSPAW Tomasz Kaczor	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa ARGOSPAW Tomasz Kaczor	1 737 248,45	3 100 628,13	58
119	RPLU.03.07.00-06-0104/20	ENERGOCENTRUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności przedsiębiorstwa Energozentrum Sp. z o.o. poprzez wdrożenie wyników prac B+R	1 627 865,50	2 429 650,00	57
120	RPLU.03.07.00-06-0011/20	DonKwiat Grzegorz Smołecki	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa DonKwiat Grzegorz Smołecki.	1 999 900,00	3 524 811,00	57
121	RPLU.03.07.00-06-0127/20	"LUCKPOL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności firmy "LUCKPOL" Sp. z o.o. poprzez wdrożenie prac B+R dotyczących technologii produkcji wyrobów elastomerowych	1 419 320,00	2 493 948,00	57
122	RPLU.03.07.00-06-0131/20	WOJCIECH MAZUREK OŚRODEK NEUROREHABILITACJI ; "SALONY EMOCJI";	Wdrożenia innowacyjnego modelu postępowania rehabilitacyjnego DAR (Diagnostyka – Analiza – Rehabilitacja) u pacjentów po uszkodzeniu ośrodkowego układu nerwowego	1 999 998,00	2 857 140,00	57
123	RPLU.03.07.00-06-0091/20	Sakowicz Piotr MIŁO	„Zwiększenie konkurencyjności przedsiębiorstwa poprzez wprowadzenie zautomatyzowanego, innowacyjnego procesu produkcji i poszerzenie zakresu usług”	735 804,30	1 205 849,37	57

124	RPLU.03.07.00-06-0130/20	PIEKARNIA JAN NAKONIECZNY	Wzrost konkurencyjności firmy Piekarnia Jan Nakonieczny poprzez wdrożenie innowacyjnej metody fermentacji ciasta w celu otrzymania nowego rodzaju krojonego i pakowanego pieczywa na zakwasie	215 091,49	440 937,57	56
125	RPLU.03.07.00-06-0108/20	PHU TARKOWSKI Grzegorz Tarkowski	"Wzrost konkurencyjności Firm PHU TARKOWSKI poprzez wprowadzenie innowacji w zakresie wykonawstwa horyzontalnych przewiertów sterowanych"	956 284,68	2 261 981,07	56
126	RPLU.03.07.00-06-0159/20	OSME SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Zakup modułowego, zaawansowanego systemu informatycznego drogą do wzrostu efektywności, innowacyjności i konkurencyjności OSME Sp. z o.o.	849 800,00	1 490 920,00	55
127	RPLU.03.07.00-06-0119/20	Zakład produkcyjno - handlowy JAN Jan Kapka	„Wprowadzenie na rynek innowacyjnego produktu, powstałego w efekcie przeprowadzonych prac badawczo rozwojowych”	1 909 028,61	3 913 508,66	55
128	RPLU.03.07.00-06-0025/20	Retrans Wojciech Tomczuk	Wzrost konkurencyjności Firmy Retrans poprzez wdrożenie wyników prac B+R w zakresie wprowadzenia innowacyjnych towarów ogniotrwałych oraz znaczące ulepszenie obecnie produkowanych towarów	1 999 200,00	3 512 880,00	55
129	RPLU.03.07.00-06-0173/20	Copernicus Computing Sp. z o.o.	Wdrożenie wyników własnych prac badawczych w celu świadczenia innowacyjnej w skali świata usługi zoptymalizowanego renderingu grafiki 3D	1 990 016,00	3 496 742,40	55
130	RPLU.03.07.00-06-0141/20	WOUNDCLEANER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności Woundcleaner sp. z o.o.	1 680 000,00	3 133 636,39	54

131	RPLU.03.07.00-06-0021/20	BIAL-MICH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	„Rozwój konkurencyjności firmy Biał-Mich Sp. z o.o. Sp. komandytowa poprzez wdrożenie innowacyjnych narzędzi informatycznych”	201 600,00	354 240,00	54
132	RPLU.03.07.00-06-0196/20	Zakład Drzewny "FORESTER" Wojciech Kawalec	Wdrożenie nowoczesnych technologii w celu zwiększenia konkurencyjności przedsiębiorstwa FORESTER na rynkach krajowym i zagranicznym	1 884 680,00	3 337 159,37	54
133	RPLU.03.07.00-06-0197/20	BEREZOWSCY CLINIC MICHAŁ BEREZOWSKI	CYFROWA STOMATOLOGIA = STOMATOLOGIA W TECHNOLOGII 3D „jednego dnia”	1 384 956,02	1 978 508,66	53
134	RPLU.03.07.00-06-0078/20	HIGIENA- SUN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wzrost konkurencyjności pralni Higiena Sun poprzez wdrożenie innowacyjnych, proekologicznych i niskoemisyjnych technologii prania wodnego z ozonowaniem oraz odzysku ciepła z magła oraz zakup wyników prac B+R	760 832,00	1 201 100,00	53
135	RPLU.03.07.00-06-0171/20	"FLESZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności firmy „FLESZ” poprzez wdrożenie wyników prac B+R.	2 972 642,38	7 661 895,56	53
136	RPLU.03.07.00-06-0079/20	MAZUREK METAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa	Rozwój firmy przez zastosowanie nowoczesnych obrabiarek	870 394,20	1 886 560,00	52
137	RPLU.03.07.00-06-0110/20	BMS BEATA STEC	Zakup ciągu technologicznego do seryjnej i niskoseryjnej produkcji spersonalizowanych detali z włókna węglowego.	1 291 500,00	2 254 950,00	52
138	RPLU.03.07.00-06-0035/20	BH MEBLE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Wzrost konkurencyjności firmy BH MEBLE SP. Z O. O. SP. K.	578 274,00	1 185 461,71	51

139	RPLU.03.07.00-06-0017/20	SMART CARE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	SMART CARE CLINIC - innowacyjna technologia diagnostyki w usługach kosmetologii profesjonalnej.	672 000,00	1 083 300,00	51
140	RPLU.03.07.00-06-0128/20	Ośrodek Medyczny DMP Sp. z o.o.	Wzrost konkurencyjności Ośrodka Medycznego DMP sp. z o.o.	1 440 000,00	2 592 000,00	51
141	RPLU.03.07.00-06-0182/20	Terpa Stomatologia Ortodoncja, Ewa Frydrych i Jakub Baszak spółka cywilna	Wdrożenie innowacji w Terpa Stomatologia Ortodoncja, Ewa Frydrych i Jakub Baszak spółka cywilna.	637 018,17	910 025,97	51
RAZEM				63 624 843,21	119 241 160,67	